渭 南 市 财 政 局 文 件

渭财办预〔2024〕849 号

渭南市财政局关于提前下达 2025 年市级财政
衔接推进乡村振兴补助资金预算的通知

各县（市、区）财政局，高新区财政局：

为提高预算完整性，加快支出进度，现提前下达你们 2025

年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金预算指标(详见附件 1)。

请通过一体化系统接收提前下达转移支付预算指标，并通过一体

化系统完成下达资金列入本级的预算编制等工作。相关指标待

2025 年预算年度开始后，按程序使用。该项收入列 2025 年政府

收支分类科目“1100231 巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴转移支

- 2 -

付收入”，支出功能分类科目列“2130505 生产发展”。年终市

级转移支付功能分类科目列“2300231 巩固脱贫攻坚成果衔接乡

村振兴转移支付支出”,政府支出经济分类科目列“51301 上下

级政府间转移性支出”。并将有关事项通知如下：

一、做好预算编制和资金分解下达工作。请按照《陕西省财

政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》（陕财办农〔2021〕30

号）和《渭南市财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》（渭

财发〔2021〕156 号）等有关规定执行。请在收到本文件 30 日

内，完成资金下达等相关工作。

二、突出衔接资金支持重点。认真贯彻落实党的二十大和二

十届二中、三中全会精神，按照各级加强财政衔接推进乡村振兴

补助资金使用管理规定相关要求，督促资金主管部门加强项目谋

划等前期工作，突出衔接资金支持重点，优先支持联农带农富农

产业发展，健全完善利益联结机制，巩固拓展脱贫攻坚成果，增

强脱贫地区和脱贫群众内生发展动力。

三、严格落实资金管理要求。各县（市、区）财政局要积极

会同相关部门切实管好用好财政衔接补助资金，落实绩效管理要

求，加快资金拨付进度，充分发挥资金使用效益。资金安排要重

点支持巩固拓展脱贫成果，积极衔接推进乡村产业振兴。请及时

反馈资金使用管理中存在的问题和意见建议。

- 3 -

附件：1.提前下达 2025 年市级财政衔接推进乡村振兴补助

资金分配表

2.提前下达 2025 年市级财政衔接推进乡村振兴补助

资金（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）绩

效目标表

3.提前下达 2025 年市级财政衔接推进乡村振兴补助

资金（重点帮扶镇）绩效目标表

4.提前下达 2025 年市级财政衔接推进乡村振兴补助

资金（重点帮扶村）绩效目标表

渭南市财政局

2024 年 12 月 26 日

（此件主动公开）

- 4 -

抄送：市农业农村局。

渭南市财政局办公室 2024 年 12 月 26 日印发

附件1

单位：万元

县市区 合 计
巩固拓展脱
贫攻坚任务

其中：偿还
“十三五”
易地扶贫搬

迁债务

重点帮扶镇 重点帮扶村 备 注

小  计 4210 1365 1945 500 400

临渭区 602 130 372 100

华州区 324 100 204 20

华阴市 185 100 85

潼关县 155 100 55

大荔县 206 130 76

蒲城县 403 130 173 100

澄城县 547 130 317 100

白水县 723 130 353 100 140

合阳县 518 130 168 100 120

韩城市 100 100

富平县 392 130 142 100 20

高新区 55 55

附件2

提前下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）绩效目标表

专项（项目）名称
2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）

主管部门 渭南市农业农村局 实施期限 2025年

资金金额
（万元）

实施期资金总额： 3310 年度资金总额： 3310

  其中：财政拨款 3310   其中：财政拨款 3310

        其他资金         其他资金

总
体
目
标

实施期总目标 年度目标

资金切块下达到县（市、区），市级全部切块下达到县，主要
用于支持巩固脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接，优先支持联

农带农富农产业发展。

资金切块下达到县（市、区），市级
全部切块下达到县，主要用于支持巩
固脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔

接，优先支持联农带农富农产业发展
。

绩

效
指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标
巩固提升脱贫成效衔接乡村振兴县
（市、区）个数

12个

质量指标

资金使用合规率 100%

用于用于产业发展的比重 ≥60%

时效指标 年度预算执行率 ≥97%

效
益
指
标

经济效益
指标

已脱贫地区低收入人口收入
全市脱贫县农村居民人均可支配收入
≥全市平均水平或当地脱贫人口收入

增速≥农民收入增速

社会效益
指标

已脱贫地区生产生活条件 明显改善

巩固提升脱贫成效质量 巩固提升

满意度指标
服务对象

满意度指标
资金使用对象满意度 ≥90%

附件2-1

提前下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）绩效目标表

专项（项目）名称
2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）

主管部门 临渭区农业农村局 实施期限 2025年

资金金额
（万元）

实施期资金总额： 502 年度资金总额： 502

  其中：财政拨款 502   其中：财政拨款 502

        其他资金         其他资金

总
体
目
标

实施期总目标 年度目标

资金切块下达到县（市、区），主要用于支持巩固脱贫攻坚成
果同乡村振兴有效衔接，优先支持联农带农富农产业发展。

资金切块下达到县（市、区），主要
用于支持巩固脱贫攻坚成果同乡村振
兴有效衔接，优先支持联农带农富农
产业发展。

绩
效

指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标
巩固提升脱贫成效衔接乡村振兴县
（市、区）个数

1个

质量指标

资金使用合规率 100%

用于用于产业发展的比重 ≥65%

时效指标 年度预算执行率 ≥97%

效
益
指
标

经济效益

指标
已脱贫地区低收入人口收入

全市脱贫县农村居民人均可支配收入
≥全市平均水平或当地脱贫人口收入

增速≥农民收入增速

社会效益
指标

已脱贫地区生产生活条件 明显改善

巩固提升脱贫成效质量 巩固提升

满意度指标
服务对象

满意度指标
资金使用对象满意度 ≥90%

附件2-2

提前下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）绩效目标表

专项（项目）名称
2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）

主管部门 华州区农业农村局 实施期限 2025年

资金金额
（万元）

实施期资金总额： 304 年度资金总额： 304

  其中：财政拨款 304   其中：财政拨款 304

        其他资金         其他资金

总
体
目
标

实施期总目标 年度目标

资金切块下达到县（市、区），主要用于支持巩固脱贫攻坚成
果同乡村振兴有效衔接，优先支持联农带农富农产业发展。

资金切块下达到县（市、区），主要
用于支持巩固脱贫攻坚成果同乡村振
兴有效衔接，优先支持联农带农富农
产业发展。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标
巩固提升脱贫成效衔接乡村振兴县
（市、区）个数

1个

质量指标

资金使用合规率 100%

用于用于产业发展的比重 ≥65%

时效指标 年度预算执行率 ≥97%

效
益

指
标

经济效益
指标

已脱贫地区低收入人口收入
全市脱贫县农村居民人均可支配收入
≥全市平均水平或当地脱贫人口收入

增速≥农民收入增速

社会效益
指标

已脱贫地区生产生活条件 明显改善

巩固提升脱贫成效质量 巩固提升

满意度指标
服务对象

满意度指标
资金使用对象满意度 ≥90%

附件2-3

提前下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）绩效目标表

专项（项目）名称
2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）

主管部门 华阴市农业农村局 实施期限 2025年

资金金额
（万元）

实施期资金总额： 185 年度资金总额： 185

  其中：财政拨款 185   其中：财政拨款 185

        其他资金         其他资金

总
体
目
标

实施期总目标 年度目标

资金切块下达到县（市、区），主要用于支持巩固脱贫攻坚成
果同乡村振兴有效衔接，优先支持联农带农富农产业发展。

资金切块下达到县（市、区），主要
用于支持巩固脱贫攻坚成果同乡村振
兴有效衔接，优先支持联农带农富农
产业发展。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标
巩固提升脱贫成效衔接乡村振兴县
（市、区）个数

1个

质量指标

资金使用合规率 100%

用于用于产业发展的比重 ≥65%

时效指标 年度预算执行率 ≥97%

效
益

指
标

经济效益
指标

已脱贫地区低收入人口收入
全省脱贫县农村居民人均可支配收入
≥全省平均水平或当地脱贫人口收入

增速≥农民收入增速

社会效益

指标

已脱贫地区生产生活条件 明显改善

巩固提升脱贫成效质量 巩固提升

满意度指标
服务对象

满意度指标
资金使用对象满意度 ≥90%

附件2-4

提前下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）绩效目标表

专项（项目）名称
2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）

主管部门 潼关县农业农村局 实施期限 2025年

资金金额
（万元）

实施期资金总额： 155 年度资金总额： 155

  其中：财政拨款 155   其中：财政拨款 155

        其他资金         其他资金

总
体
目
标

实施期总目标 年度目标

资金切块下达到县（市、区），主要用于支持巩固脱贫攻坚成
果同乡村振兴有效衔接，优先支持联农带农富农产业发展。

资金切块下达到县（市、区），主要
用于支持巩固脱贫攻坚成果同乡村振
兴有效衔接，优先支持联农带农富农
产业发展。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标
巩固提升脱贫成效衔接乡村振兴县
（市、区）个数

1个

质量指标

资金使用合规率 100%

用于用于产业发展的比重 ≥65%

时效指标 年度预算执行率 ≥97%

效
益
指
标

经济效益
指标

已脱贫地区低收入人口收入
全市脱贫县农村居民人均可支配收入
≥全市平均水平或当地脱贫人口收入

增速≥农民收入增速

社会效益
指标

已脱贫地区生产生活条件 明显改善

巩固提升脱贫成效质量 巩固提升

满意度指标
服务对象

满意度指标
资金使用对象满意度 ≥90%

附件2-5

提前下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）绩效目标表

专项（项目）名称
2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）

主管部门 大荔县农业农村局 实施期限 2025年

资金金额
（万元）

实施期资金总额： 206 年度资金总额： 206

  其中：财政拨款 206   其中：财政拨款 206

        其他资金         其他资金

总
体
目
标

实施期总目标 年度目标

资金切块下达到县（市、区），主要用于支持巩固脱贫攻坚成
果同乡村振兴有效衔接，优先支持联农带农富农产业发展。

资金切块下达到县（市、区），主要
用于支持巩固脱贫攻坚成果同乡村振
兴有效衔接，优先支持联农带农富农
产业发展。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标
巩固提升脱贫成效衔接乡村振兴县

（市、区）个数
1个

质量指标

资金使用合规率 100%

用于用于产业发展的比重 ≥65%

时效指标 年度预算执行率 ≥97%

效
益

指
标

经济效益
指标

已脱贫地区低收入人口收入
全市脱贫县农村居民人均可支配收入
≥全市平均水平或当地脱贫人口收入

增速≥农民收入增速

社会效益
指标

已脱贫地区生产生活条件 明显改善

巩固提升脱贫成效质量 巩固提升

满意度指标
服务对象

满意度指标
资金使用对象满意度 ≥90%

附件2-6

提前下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）绩效目标表

专项（项目）名称
2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）

主管部门 蒲城县农业农村局 实施期限 2025年

资金金额
（万元）

实施期资金总额： 303 年度资金总额： 303

  其中：财政拨款 303   其中：财政拨款 303

        其他资金         其他资金

总
体
目
标

实施期总目标 年度目标

资金切块下达到县（市、区），主要用于支持巩固脱贫攻坚成
果同乡村振兴有效衔接，优先支持联农带农富农产业发展。

资金切块下达到县（市、区），主要
用于支持巩固脱贫攻坚成果同乡村振
兴有效衔接，优先支持联农带农富农
产业发展。

绩
效
指

标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标
巩固提升脱贫成效衔接乡村振兴县
（市、区）个数

1个

质量指标

资金使用合规率 100%

用于用于产业发展的比重 ≥65%

时效指标 年度预算执行率 ≥97%

效
益

指
标

经济效益
指标

已脱贫地区低收入人口收入
全市脱贫县农村居民人均可支配收入
≥全市平均水平或当地脱贫人口收入

增速≥农民收入增速

社会效益

指标

已脱贫地区生产生活条件 明显改善

巩固提升脱贫成效质量 巩固提升

满意度指标
服务对象

满意度指标
资金使用对象满意度 ≥90%

附件2-7

提前下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）绩效目标表

专项（项目）名称
2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）

主管部门 澄城县农业农村局 实施期限 2025年

资金金额
（万元）

实施期资金总额： 447 年度资金总额： 447

  其中：财政拨款 447   其中：财政拨款 447

        其他资金         其他资金

总
体
目
标

实施期总目标 年度目标

资金切块下达到县（市、区），主要用于支持巩固脱贫攻坚成
果同乡村振兴有效衔接，优先支持联农带农富农产业发展。

资金切块下达到县（市、区），主要
用于支持巩固脱贫攻坚成果同乡村振
兴有效衔接，优先支持联农带农富农
产业发展。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标
巩固提升脱贫成效衔接乡村振兴县
（市、区）个数

1个

质量指标

资金使用合规率 100%

用于用于产业发展的比重 ≥65%

时效指标 年度预算执行率 ≥97%

效

益
指
标

经济效益
指标

已脱贫地区低收入人口收入
全市脱贫县农村居民人均可支配收入
≥全市平均水平或当地脱贫人口收入

增速≥农民收入增速

社会效益
指标

已脱贫地区生产生活条件 明显改善

巩固提升脱贫成效质量 巩固提升

满意度指标
服务对象

满意度指标
资金使用对象满意度 ≥90%

附件2-8

提前下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）绩效目标表

专项（项目）名称
2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）

主管部门 白水县农业农村局 实施期限 2025年

资金金额
（万元）

实施期资金总额： 483 年度资金总额： 483

  其中：财政拨款 483   其中：财政拨款 483

        其他资金         其他资金

总
体
目
标

实施期总目标 年度目标

资金切块下达到县（市、区），主要用于支持巩固脱贫攻坚成
果同乡村振兴有效衔接，优先支持联农带农富农产业发展。

资金切块下达到县（市、区），主要
用于支持巩固脱贫攻坚成果同乡村振
兴有效衔接，优先支持联农带农富农
产业发展。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标
巩固提升脱贫成效衔接乡村振兴县
（市、区）个数

1个

质量指标

资金使用合规率 100%

用于用于产业发展的比重 ≥65%

时效指标 年度预算执行率 ≥97%

效

益
指
标

经济效益
指标

已脱贫地区低收入人口收入
全市脱贫县农村居民人均可支配收入
≥全市平均水平或当地脱贫人口收入

增速≥农民收入增速

社会效益
指标

已脱贫地区生产生活条件 明显改善

巩固提升脱贫成效质量 巩固提升

满意度指标
服务对象

满意度指标
资金使用对象满意度 ≥90%

附件2-9

提前下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）绩效目标表

专项（项目）名称
2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）

主管部门 合阳县农业农村局 实施期限 2025年

资金金额
（万元）

实施期资金总额： 298 年度资金总额： 298

  其中：财政拨款 298   其中：财政拨款 298

        其他资金         其他资金

总
体
目
标

实施期总目标 年度目标

资金切块下达到县（市、区），主要用于支持巩固脱贫攻坚成
果同乡村振兴有效衔接，优先支持联农带农富农产业发展。

资金切块下达到县（市、区），主要
用于支持巩固脱贫攻坚成果同乡村振
兴有效衔接，优先支持联农带农富农
产业发展。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标
巩固提升脱贫成效衔接乡村振兴县
（市、区）个数

1个

质量指标

资金使用合规率 100%

用于用于产业发展的比重 ≥65%

时效指标 年度预算执行率 ≥97%

效

益
指
标

经济效益
指标

已脱贫地区低收入人口收入
全市脱贫县农村居民人均可支配收入
≥全市平均水平或当地脱贫人口收入

增速≥农民收入增速

社会效益
指标

已脱贫地区生产生活条件 明显改善

巩固提升脱贫成效质量 巩固提升

满意度指标
服务对象

满意度指标
资金使用对象满意度 ≥90%

附件2-10

提前下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）绩效目标表

专项（项目）名称
2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）

主管部门 韩城市农业农村局 实施期限 2025年

资金金额
（万元）

实施期资金总额： 100 年度资金总额： 100

  其中：财政拨款 100   其中：财政拨款 100

        其他资金         其他资金

总
体
目
标

实施期总目标 年度目标

资金切块下达到县（市、区），主要用于支持巩固脱贫攻坚成
果同乡村振兴有效衔接，优先支持联农带农富农产业发展。

资金切块下达到县（市、区），主要
用于支持巩固脱贫攻坚成果同乡村振
兴有效衔接，优先支持联农带农富农
产业发展。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标
巩固提升脱贫成效衔接乡村振兴县
（市、区）个数

1个

质量指标

资金使用合规率 100%

用于用于产业发展的比重 ≥65%

时效指标 年度预算执行率 ≥97%

效

益
指
标

经济效益
指标

已脱贫地区低收入人口收入
全市脱贫县农村居民人均可支配收入
≥全市平均水平或当地脱贫人口收入

增速≥农民收入增速

社会效益
指标

已脱贫地区生产生活条件 明显改善

巩固提升脱贫成效质量 巩固提升

满意度指标
服务对象

满意度指标
资金使用对象满意度 ≥90%

附件2-11

提前下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）绩效目标表

专项（项目）名称
2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）

主管部门 富平县农业农村局 实施期限 2025年

资金金额
（万元）

实施期资金总额： 272 年度资金总额： 272

  其中：财政拨款 272   其中：财政拨款 272

        其他资金         其他资金

总
体
目
标

实施期总目标 年度目标

资金切块下达到县（市、区），主要用于支持巩固脱贫攻坚成
果同乡村振兴有效衔接，优先支持联农带农富农产业发展。

资金切块下达到县（市、区），主要
用于支持巩固脱贫攻坚成果同乡村振
兴有效衔接，优先支持联农带农富农
产业发展。

绩
效
指

标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标
巩固提升脱贫成效衔接乡村振兴县

（市、区）个数
1个

质量指标

资金使用合规率 100%

用于用于产业发展的比重 ≥65%

时效指标 年度预算执行率 ≥97%

效
益
指
标

经济效益

指标
已脱贫地区低收入人口收入

全市脱贫县农村居民人均可支配收入
≥全市平均水平或当地脱贫人口收入

增速≥农民收入增速

社会效益
指标

已脱贫地区生产生活条件 明显改善

巩固提升脱贫成效质量 巩固提升

满意度指标
服务对象

满意度指标
资金使用对象满意度 ≥90%

附件2-12

提前下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）绩效目标表

专项（项目）名称
2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）

主管部门 高新区北区管理办公室 实施期限 2025年

资金金额
（万元）

实施期资金总额： 55 年度资金总额： 55

  其中：财政拨款 55   其中：财政拨款 55

        其他资金         其他资金

总

体
目
标

实施期总目标 年度目标

资金切块下达到县（市、区），主要用于支持巩固脱贫攻坚成
果同乡村振兴有效衔接，优先支持联农带农富农产业发展。

资金切块下达到县（市、区），主要

用于支持巩固脱贫攻坚成果同乡村振
兴有效衔接，优先支持联农带农富农
产业发展。

绩
效
指

标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标
巩固提升脱贫成效衔接乡村振兴县

（市、区）个数
1个

质量指标

资金使用合规率 100%

用于用于产业发展的比重 ≥65%

时效指标 年度预算执行率 ≥97%

效
益
指
标

经济效益
指标

已脱贫地区低收入人口收入

全市脱贫县农村居民人均可支配收入

≥全市平均水平或当地脱贫人口收入
增速≥农民收入增速

社会效益
指标

已脱贫地区生产生活条件 明显改善

巩固提升脱贫成效质量 巩固提升

满意度指标
服务对象

满意度指标
资金使用对象满意度 ≥90%

附件3

提前下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（重点帮扶镇）绩效目标表

专项（项目）名称
2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务-重点帮扶镇）

主管部门 渭南市农业农村局 实施期限 2025年

资金金额
（万元）

实施期资金总额： 500 年度资金总额： 500

  其中：财政拨款 500   其中：财政拨款 500

        其他资金         其他资金

总
体
目
标

实施期总目标 年度目标

资金切块下达到县（市、区），市级全部切块下达到县，主要
用于支持巩固脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接，优先支持联

农带农富农产业发展。

资金切块下达到县（市、区），市级
全部切块下达到县，主要用于支持巩
固脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔

接，优先支持联农带农富农产业发展
。

绩
效
指

标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标
巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任
务-重点帮扶镇个数

5个

质量指标

资金使用合规率 100%

用于用于产业发展的比重 ≥65%

时效指标 年度预算执行率 ≥97%

效
益

指
标

经济效益
指标

已脱贫地区低收入人口收入
全市脱贫县农村居民人均可支配收入
≥全市平均水平或当地脱贫人口收入

增速≥农民收入增速

社会效益

指标

已脱贫地区生产生活条件 明显改善

巩固提升脱贫成效质量 巩固提升

满意度指标
服务对象

满意度指标
资金使用对象满意度 ≥90%

附件3-1

提前下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（重点帮扶镇）绩效目标表

专项（项目）名称
2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务-重点帮扶镇）

主管部门 蒲城县农业农村局 实施期限 2025年

资金金额
（万元）

实施期资金总额： 100 年度资金总额： 100

  其中：财政拨款 100   其中：财政拨款 100

        其他资金         其他资金

总
体
目
标

实施期总目标 年度目标

资金切块下达到县（市、区），主要用于支持巩固脱贫攻坚成
果同乡村振兴有效衔接，优先支持联农带农富农产业发展。

资金切块下达到县（市、区），主要
用于支持巩固脱贫攻坚成果同乡村振
兴有效衔接，优先支持联农带农富农
产业发展。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标
巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任
务-重点帮扶镇个数

1个

质量指标

资金使用合规率 100%

用于用于产业发展的比重 ≥65%

时效指标 年度预算执行率 ≥97%

效

益
指
标

经济效益
指标

已脱贫地区低收入人口收入
全市脱贫县农村居民人均可支配收入
≥全市平均水平或当地脱贫人口收入

增速≥农民收入增速

社会效益
指标

已脱贫地区生产生活条件 明显改善

巩固提升脱贫成效质量 巩固提升

满意度指标
服务对象

满意度指标
资金使用对象满意度 ≥90%

附件3-2

提前下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（重点帮扶镇）绩效目标表

专项（项目）名称
2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务-重点帮扶镇）

主管部门 澄城县农业农村局 实施期限 2025年

资金金额
（万元）

实施期资金总额： 100 年度资金总额： 100

  其中：财政拨款 100   其中：财政拨款 100

        其他资金         其他资金

总
体
目
标

实施期总目标 年度目标

资金切块下达到县（市、区），主要用于支持巩固脱贫攻坚成
果同乡村振兴有效衔接，优先支持联农带农富农产业发展。

资金切块下达到县（市、区），主要
用于支持巩固脱贫攻坚成果同乡村振
兴有效衔接，优先支持联农带农富农
产业发展。

绩
效
指

标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标
巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任
务-重点帮扶镇个数

1个

质量指标

资金使用合规率 100%

用于用于产业发展的比重 ≥65%

时效指标 年度预算执行率 ≥97%

效
益

指
标

经济效益
指标

已脱贫地区低收入人口收入
全市脱贫县农村居民人均可支配收入
≥全市平均水平或当地脱贫人口收入

增速≥农民收入增速

社会效益

指标

已脱贫地区生产生活条件 明显改善

巩固提升脱贫成效质量 巩固提升

满意度指标
服务对象

满意度指标
资金使用对象满意度 ≥90%

附件3-3

提前下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（重点帮扶镇）绩效目标表

专项（项目）名称
2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务-重点帮扶镇）

主管部门 白水县农业农村局 实施期限 2025年

资金金额
（万元）

实施期资金总额： 100 年度资金总额： 100

  其中：财政拨款 100   其中：财政拨款 100

        其他资金         其他资金

总
体
目
标

实施期总目标 年度目标

资金切块下达到县（市、区），主要用于支持巩固脱贫攻坚成
果同乡村振兴有效衔接，优先支持联农带农富农产业发展。

资金切块下达到县（市、区），主要
用于支持巩固脱贫攻坚成果同乡村振
兴有效衔接，优先支持联农带农富农
产业发展。

绩

效
指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标
巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任
务-重点帮扶镇个数

1个

质量指标

资金使用合规率 100%

用于用于产业发展的比重 ≥65%

时效指标 年度预算执行率 ≥97%

效
益
指
标

经济效益
指标

已脱贫地区低收入人口收入
全市脱贫县农村居民人均可支配收入
≥全市平均水平或当地脱贫人口收入

增速≥农民收入增速

社会效益
指标

已脱贫地区生产生活条件 明显改善

巩固提升脱贫成效质量 巩固提升

满意度指标
服务对象

满意度指标
资金使用对象满意度 ≥90%

附件3-4

提前下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（重点帮扶镇）绩效目标表

专项（项目）名称
2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务-重点帮扶镇）

主管部门 合阳县农业农村局 实施期限 2025年

资金金额
（万元）

实施期资金总额： 100 年度资金总额： 100

  其中：财政拨款 100   其中：财政拨款 100

        其他资金         其他资金

总
体
目
标

实施期总目标 年度目标

资金切块下达到县（市、区），主要用于支持巩固脱贫攻坚成
果同乡村振兴有效衔接，优先支持联农带农富农产业发展。

资金切块下达到县（市、区），主要
用于支持巩固脱贫攻坚成果同乡村振
兴有效衔接，优先支持联农带农富农
产业发展。

绩
效

指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标
巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任

务-重点帮扶镇个数
1个

质量指标

资金使用合规率 100%

用于用于产业发展的比重 ≥65%

时效指标 年度预算执行率 ≥97%

效
益
指
标

经济效益

指标
已脱贫地区低收入人口收入

全市脱贫县农村居民人均可支配收入
≥全市平均水平或当地脱贫人口收入

增速≥农民收入增速

社会效益
指标

已脱贫地区生产生活条件 明显改善

巩固提升脱贫成效质量 巩固提升

满意度指标
服务对象

满意度指标
资金使用对象满意度 ≥90%

附件3-5

提前下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（重点帮扶镇）绩效目标表

专项（项目）名称
2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务-重点帮扶镇）

主管部门 富平县农业农村局 实施期限 2025年

资金金额
（万元）

实施期资金总额： 100 年度资金总额： 100

  其中：财政拨款 100   其中：财政拨款 100

        其他资金         其他资金

总
体
目
标

实施期总目标 年度目标

资金切块下达到县（市、区），主要用于支持巩固脱贫攻坚成
果同乡村振兴有效衔接，优先支持联农带农富农产业发展。

资金切块下达到县（市、区），主要
用于支持巩固脱贫攻坚成果同乡村振
兴有效衔接，优先支持联农带农富农
产业发展。

绩
效

指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产
出
指
标

数量指标
巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任

务-重点帮扶镇个数
1个

质量指标

资金使用合规率 100%

用于用于产业发展的比重 ≥65%

时效指标 年度预算执行率 ≥97%

效
益
指
标

经济效益

指标
已脱贫地区低收入人口收入

全市脱贫县农村居民人均可支配收入
≥全市平均水平或当地脱贫人口收入

增速≥农民收入增速

社会效益
指标

已脱贫地区生产生活条件 明显改善

巩固提升脱贫成效质量 巩固提升

满意度指标
服务对象

满意度指标
资金使用对象满意度 ≥90%

附件4

提前下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（重点帮扶村）绩效目标表

专项（项目）名称
2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务-重点帮扶村）

主管部门 渭南市农业农村局 实施期限 2025年

资金金额

（万元）

实施期资金总额： 400 年度资金总额： 400

  其中：财政拨款 400   其中：财政拨款 400

        其他资金         其他资金

总

体
目
标

实施期总目标 年度目标

资金切块下达到县（市、区），市级全部切块下达到县，主要用于支
持巩固脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接，优先支持联农带农富农产
业发展。

资金切块下达到县（市、区），市级全

部切块下达到县，主要用于支持巩固脱
贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接，优先
支持联农带农富农产业发展。

绩

效
指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产
出

指
标

数量指标
巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务-
重点帮扶村个数

20个

质量指标

资金使用合规率 100%

用于用于产业发展的比重 ≥65%

时效指标 年度预算执行率 ≥97%

效

益
指
标

经济效益
指标

已脱贫地区低收入人口收入
全市脱贫县农村居民人均可支配收入≥
全市平均水平或当地脱贫人口收入增速

≥农民收入增速

社会效益
指标

已脱贫地区生产生活条件 明显改善

巩固提升脱贫成效质量 巩固提升

满意度指标
服务对象

满意度指标
资金使用对象满意度 ≥90%

附件4-1

提前下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（重点帮扶村）绩效目标表

专项（项目）名称
2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务-重点帮扶村）

主管部门 临渭区农业农村局 实施期限 2025年

资金金额

（万元）

实施期资金总额： 100 年度资金总额： 100

  其中：财政拨款 100   其中：财政拨款 100

        其他资金         其他资金

总

体
目
标

实施期总目标 年度目标

资金切块下达到县（市、区），主要用于支持巩固脱贫攻坚成果同乡
村振兴有效衔接，优先支持联农带农富农产业发展。

资金切块下达到县（市、区），主要用

于支持巩固脱贫攻坚成果同乡村振兴有
效衔接，优先支持联农带农富农产业发
展。

绩

效
指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产
出

指
标

数量指标
巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务-

重点帮扶村数
5个

质量指标

资金使用合规率 100%

用于用于产业发展的比重 ≥65%

时效指标 年度预算执行率 ≥97%

效

益
指
标

经济效益
指标

已脱贫地区低收入人口收入
全市脱贫县农村居民人均可支配收入≥
全市平均水平或当地脱贫人口收入增速

≥农民收入增速

社会效益
指标

已脱贫地区生产生活条件 明显改善

巩固提升脱贫成效质量 巩固提升

满意度指标
服务对象

满意度指标
资金使用对象满意度 ≥90%

附件4-2

提前下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（重点帮扶村）绩效目标表

专项（项目）名称
2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务-重点帮扶村）

主管部门 华州区农业农村局 实施期限 2025年

资金金额

（万元）

实施期资金总额： 20 年度资金总额： 20

  其中：财政拨款 20   其中：财政拨款 20

        其他资金         其他资金

总

体
目
标

实施期总目标 年度目标

资金切块下达到县（市、区），主要用于支持巩固脱贫攻坚成果同乡
村振兴有效衔接，优先支持联农带农富农产业发展。

资金切块下达到县（市、区），主要用

于支持巩固脱贫攻坚成果同乡村振兴有
效衔接，优先支持联农带农富农产业发
展。

绩
效
指

标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产
出

指
标

数量指标
巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务-

重点帮扶村个数
1个

质量指标

资金使用合规率 100%

用于用于产业发展的比重 ≥65%

时效指标 年度预算执行率 ≥97%

效
益
指
标

经济效益
指标

已脱贫地区低收入人口收入
全市脱贫县农村居民人均可支配收入≥
全市平均水平或当地脱贫人口收入增速

≥农民收入增速

社会效益
指标

已脱贫地区生产生活条件 明显改善

巩固提升脱贫成效质量 巩固提升

满意度指标
服务对象

满意度指标
资金使用对象满意度 ≥90%

附件4-3

提前下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（重点帮扶村）绩效目标表

专项（项目）名称
2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务-重点帮扶村）

主管部门 白水县农业农村局 实施期限 2025年

资金金额

（万元）

实施期资金总额： 140 年度资金总额： 140

  其中：财政拨款 140   其中：财政拨款 140

        其他资金         其他资金

总

体
目
标

实施期总目标 年度目标

资金切块下达到县（市、区），主要用于支持巩固脱贫攻坚成果同乡
村振兴有效衔接，优先支持联农带农富农产业发展。

资金切块下达到县（市、区），主要用

于支持巩固脱贫攻坚成果同乡村振兴有
效衔接，优先支持联农带农富农产业发
展。

绩

效
指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产
出

指
标

数量指标
巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务-
重点帮扶村个数

7个

质量指标

资金使用合规率 100%

用于用于产业发展的比重 ≥65%

时效指标 年度预算执行率 ≥97%

效

益
指
标

经济效益
指标

已脱贫地区低收入人口收入
全市脱贫县农村居民人均可支配收入≥
全市平均水平或当地脱贫人口收入增速

≥农民收入增速

社会效益
指标

已脱贫地区生产生活条件 明显改善

巩固提升脱贫成效质量 巩固提升

满意度指标
服务对象

满意度指标
资金使用对象满意度 ≥90%

附件4-4

提前下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（重点帮扶村）绩效目标表

专项（项目）名称
2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务-重点帮扶村）

主管部门 合阳县农业农村局 实施期限 2025年

资金金额

（万元）

实施期资金总额： 120 年度资金总额： 120

  其中：财政拨款 120   其中：财政拨款 120

        其他资金         其他资金

总

体
目
标

实施期总目标 年度目标

资金切块下达到县（市、区），主要用于支持巩固脱贫攻坚成果同乡
村振兴有效衔接，优先支持联农带农富农产业发展。

资金切块下达到县（市、区），主要用

于支持巩固脱贫攻坚成果同乡村振兴有
效衔接，优先支持联农带农富农产业发
展。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产
出

指
标

数量指标
巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务-

重点帮扶村个数
6个

质量指标

资金使用合规率 100%

用于用于产业发展的比重 ≥65%

时效指标 年度预算执行率 ≥97%

效

益
指
标

经济效益
指标

已脱贫地区低收入人口收入
全市脱贫县农村居民人均可支配收入≥
全市平均水平或当地脱贫人口收入增速

≥农民收入增速

社会效益
指标

已脱贫地区生产生活条件 明显改善

巩固提升脱贫成效质量 巩固提升

满意度指标
服务对象

满意度指标
资金使用对象满意度 ≥90%

附件4-5

提前下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
（重点帮扶村）绩效目标表

专项（项目）名称
2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务-重点帮扶村）

主管部门 富平县农业农村局 实施期限 2025年

资金金额

（万元）

实施期资金总额： 20 年度资金总额： 20

  其中：财政拨款 20   其中：财政拨款 20

        其他资金         其他资金

总

体
目
标

实施期总目标 年度目标

资金切块下达到县（市、区），主要用于支持巩固脱贫攻坚成果同乡
村振兴有效衔接，优先支持联农带农富农产业发展。

资金切块下达到县（市、区），主要用

于支持巩固脱贫攻坚成果同乡村振兴有
效衔接，优先支持联农带农富农产业发
展。

绩

效
指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产
出

指
标

数量指标
巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务-

重点帮扶村个数
1个

质量指标

资金使用合规率 100%

用于用于产业发展的比重 ≥65%

时效指标 年度预算执行率 ≥97%

效
益

指
标

经济效益
指标

已脱贫地区低收入人口收入
全市脱贫县农村居民人均可支配收入≥
全市平均水平或当地脱贫人口收入增速

≥农民收入增速

社会效益
指标

已脱贫地区生产生活条件 明显改善

巩固提升脱贫成效质量 巩固提升

满意度指标
服务对象

满意度指标
资金使用对象满意度 ≥90%